
  
 
 
 
 
 

 
 

 

AIKIDO AIKIKAI FRÝDEK-MÍSTEK 
ul. Palackého 123, 738 01, Frýdek-Místek, (prostory obchodní akademie) 
www: www.aikidofm.cz , e-mail: info@aikidofm.cz 
IČ: 22866582, Bankovní spojení:238797929/0300 

 

Zajímají Tě bojová umění ? 

AIKIDO AIKIKAI FRÝDEK-MÍSTEK 
Dojo ve Frýdlantě nad Ostravicí 

 

pořádá v úterý, dne 6.10.2015 nábor 
nováčků. 

 
nábor do dětského oddílu bude od 1645 do 1800  
nábor do oddílu dospělých bude od 1800 do 1930 

 
Místo: malá tělocvična Sokolovny, 
Hlavní 401, Frýdlant nad Ostravicí 

 
Všechny další informace najdete na našich webových 

stránkách www.aikidofm.cz. Máte-li jakékoliv dotazy, napište nám 
na naši e-mailovou adresu info@aikidofm.cz . Vše rádi zodpovíme. 

Děti od 8 do 14 let cvičí v dětském oddíle, všichni starší 
cvičenci patří do oddílu dospělých, který dále není nijak věkově 
omezen. 
 
 

Přezůvky a sportovní oblečení sebou !!! 

http://www.aikidofm.cz/
mailto:info@aikidofm.cz

